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主办单位：中国国际象棋协会 映美控股有限公司 

支持单位：广东省体育局 中山市教育和体育局 

承办单位：中山棋类与桥牌协会 中山市实验小学 

竞赛时间：2015年 5月 1-2日 

竞赛地点：中山市实验小学 

裁判长：  国家级裁判 吴信春 
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候补棋协大师组 

名次表 

名次 姓名          组别 俱乐部           积分 累进分 对手分 中间分 赢棋数 

 

 1    林景蔚 (31)  候补 香港             8      41.0   52.5   40.5      8 

 2    陈俊宏 (12)  候补 中山队           7      35.0   52.5   40.0      7 

 3    邓天乐 (26)  候补 深圳市章钟俱乐部 6.5    35.5   51.0   40.0      6 

 4    梁麒烽 (4)   候补 中山腾飞俱乐部   6      35.0   52.0   40.0      6 

 5    鲁俊成 (34)  候补 深圳市章钟俱乐部 6      33.0   50.5   38.5      5 

 6    何舟才子 (3) 候补 长沙小兵俱乐部   6      31.0   47.5   36.5      6 

 7    张文誉 (29)  候补 厦门弈之海       6      25.5   40.5   31.5      5 

 8    蔡扬 (33)    候补 深圳汪自力俱乐部 5.5    29.5   45.5   34.0      4 

 9    刘涛瑞 (32)  候补 长沙小兵俱乐部   5.5    29.5   42.5   32.5      3 

 10   邓海鹏 (18)  候补 佛山三水         5.5    27.0   43.5   32.5      4 

 11   林宇轩 (30)  候补 长沙小兵俱乐部   5.5    21.5   42.0   31.5      4 

 12   陈远 (10)    候补 深圳汪自力俱乐部 5      27.5   47.5   37.0      4 

 13   吴炳熠 (25)  候补 长沙小兵俱乐部   5      27.0   42.5   33.5      5 

 14   郭一凡 (24)  候补 长沙小兵俱乐部   5      25.5   40.0   29.0      3 

 15   高裕恒 (15)  候补 中山队           5      23.0   39.0   30.5      5 

 16   张家瑞 (13)  候补 厦门弈之海       5      15.0   37.0   26.5      4 

 17   胡展怀 (1)   候补 深圳汪自力俱乐部 4.5    27.0   44.0   34.0      3 

 18   田宇翔 (14)  候补 顺德棋协         4.5    25.5   43.5   34.0      3 

 19   万明翰 (37)  候补 上饶棋院         4.5    24.5   42.0   32.0      3 

 20   李展俊 (8)   候补 中山队           4.5    22.5   41.0   32.0      3 

 21   吴景天 (28)  候补 长沙小兵俱乐部   4.5    22.5   40.0   31.0      4 

 22   黄浩彭 (11)  候补 中山弈趣培训中心 4      20.5   40.5   31.0      3 

 23   李至弘 (21)  候补 中山状元渡中心   4      18.0   41.0   32.0      2 

 24   吴宇杭 (9)   候补 中山队           4      17.0   35.0   26.5      3 

 25   刘苏慧 (23)  候补 中山小马奔腾     4      16.5   37.5   29.5      1 

 26   颜钰昊 (22)  候补 中山状元渡中心   4      16.0   39.0   30.5      3 

 27   周恩铭 (16)  候补 广州弈博         4      16.0   38.5   30.0      4 

 28   项博成 (17)  候补 广州弈博         4      16.0   38.0   29.5      3 

 29   黄政耀 (35)  候补 中山队           3.5    22.5   39.0   30.5      3 

 30   古昱非 (5)   候补 深圳曾重生俱乐部 3.5    20.5   41.5   33.0      2 

 31   卢可居 (7)   候补 中山队           3.5    20.5   39.5   31.0      2 

 32   卢佳铉 (19)  候补 广州个人         3.5    15.0   38.0   29.5      1 

 33   李绵楷 (2)   候补 深圳市章钟俱乐部 3      19.0   39.5   30.5      3 

 34   邓钰山 (36)  候补 顺德今明棋苑     3      17.0   40.0   31.5      2 

 35   陈永韬 (6)   候补 珠海国际象棋协会 3      15.0   36.0   28.0      1 

 36   郭华鲲 (27)  候补 厦门弈之海       2.5    12.5   33.0   25.5      1 

 37   高珩睿 (20)  候补 中山状元渡中心   2.5     9.5   34.0   26.5      1 



成绩表 

序号 姓名      俱乐部           积分  1     2     3     4     5     6     7     8     9    

 

1     林景蔚   香港             8    16:胜  6:胜 10:胜  8:胜  4:胜  2:负  3:胜  5:胜 14:胜 

2     陈俊宏   中山队           7    11:胜  5:胜  3:负 19:胜  9:胜  1:胜  6:负 17:胜  4:胜 

3     邓天乐   深圳市章钟俱乐部 6.5  20:胜 33:胜  2:胜  4:负 12:胜  6:胜  1:负  8:胜  5:=  

4     梁麒烽   中山腾飞俱乐部   6    26:胜 21:胜 13:胜  3:胜  1:负  5:负 15:胜  6:胜  2:负 

5     鲁俊成   深圳市章钟俱乐部 6    27:胜  2:负 23:胜 10:胜 20:胜  4:胜 12:=   1:负  3:=  

6     何舟才子 长沙小兵俱乐部   6    23:胜  1:负 18:胜 34:胜 29:胜  3:负  2:胜  4:负 13:胜 

7     张文誉   厦门弈之海       6    22:胜 17:=   9:负 30:负 11:=  24:胜 31:胜 15:胜 12:胜 

8     蔡扬     深圳汪自力俱乐部 5.5  15:胜 24:胜 17:=   1:负 30:=  13:胜 18:=   3:负 21:胜 

9     刘涛瑞   长沙小兵俱乐部   5.5  18:=  35:胜  7:胜 31:=   2:负 30:胜 17:=  12:=  10:=  

10    邓海鹏   佛山三水         5.5  34:胜 29:胜  1:负  5:负 21:=  14:=  30:胜 19:胜  9:=  

11    林宇轩   长沙小兵俱乐部   5.5   2:负 27:胜 12:负 23:=   7:=  32:=  26:胜 28:胜 17:胜 

12    陈远     深圳汪自力俱乐部 5    21:负 26:胜 11:胜 13:胜  3:负 19:胜  5:=   9:=   7:负 

13    吴炳熠   长沙小兵俱乐部   5    31:胜 19:胜  4:负 12:负 33:胜  8:负 20:胜 18:胜  6:负 

14    郭一凡   长沙小兵俱乐部   5    35:=  25:=  33:胜 20:=  18:负 10:=  32:胜 22:胜  1:负 

15    高裕恒   中山队           5     8:负 36:负 28:胜 25:胜 31:胜 29:胜  4:负  7:负 22:胜 

16    张家瑞   厦门弈之海       5     1:负 23:负 22:负 28:负  0:胜 37:胜 34:胜 33:胜 27:胜 

17    胡展怀   深圳汪自力俱乐部 4.5  32:胜  7:=   8:=  29:负 34:胜 18:胜  9:=   2:负 11:负 

18    田宇翔   顺德棋协         4.5   9:=  30:胜  6:负 22:胜 14:胜 17:负  8:=  13:负 20:=  

19    万明翰   上饶棋院         4.5   0:胜 13:负 25:胜  2:负 26:胜 12:负 33:胜 10:负 28:=  

20    李展俊   中山队           4.5   3:负 37:胜 21:胜 14:=   5:负 31:=  13:负 30:胜 18:=  

21    吴景天   长沙小兵俱乐部   4.5  12:胜  4:负 20:负 27:胜 10:=  33:负 35:胜 29:胜  8:负 

22    黄浩彭   中山弈趣培训中心 4     7:负 32:=  16:胜 18:负 23:=  26:胜 29:胜 14:负 15:负 

23    李至弘   中山状元渡中心   4     6:负 16:胜  5:负 11:=  22:=  35:=  28:负 32:胜 25:=  

24    吴宇杭   中山队           4    36:胜  8:负 34:负 26:负 37:胜  7:负 27:负  0:胜 33:胜 

25    刘苏慧   中山小马奔腾     4    30:=  14:=  19:负 15:负 28:=  27:负  0:胜 35:胜 23:=  

26    颜钰昊   中山状元渡中心   4     4:负 12:负  0:胜 24:胜 19:负 22:负 11:负 36:胜 34:胜 

27    周恩铭   广州弈博         4     5:负 11:负 37:胜 21:负 32:负 25:胜 24:胜 31:胜 16:负 

28    项博成   广州弈博         4    29:负 31:负 15:负 16:胜 25:=  34:胜 23:胜 11:负 19:=  

29    黄政耀   中山队           3.5  28:胜 10:负 35:胜 17:胜  6:负 15:负 22:负 21:负 36:=  

30    古昱非   深圳曾重生俱乐部 3.5  25:=  18:负 32:胜  7:胜  8:=   9:负 10:负 20:负 37:=  

31    卢可居   中山队           3.5  13:负 28:胜 36:胜  9:=  15:负 20:=   7:负 27:负 35:=  

32    卢佳铉   广州个人         3.5  17:负 22:=  30:负 35:=  27:胜 11:=  14:负 23:负  0:胜 

33    李绵楷   深圳市章钟俱乐部 3    37:胜  3:负 14:负 36:胜 13:负 21:胜 19:负 16:负 24:负 

34    邓钰山   顺德今明棋苑     3    10:负  0:胜 24:胜  6:负 17:负 28:负 16:负 37:胜 26:负 

35    陈永韬   珠海国际象棋协会 3    14:=   9:负 29:负 32:=  36:胜 23:=  21:负 25:负 31:=  

36    郭华鲲   厦门弈之海       2.5  24:负 15:胜 31:负 33:负 35:负  0:胜 37:负 26:负 29:=  

37    高珩睿   中山状元渡中心   2.5  33:负 20:负 27:负  0:胜 24:负 16:负 36:胜 34:负 30:=  

 



一级组 

名次表 

名次 姓名             组别 俱乐部           积分 累进分 对手分 中间分 赢棋数 

 

 1    谢国伟 (95)     一级 深圳个人         7.5    39.5   49.0   38.5      7 

 2    危风行 (102)    一级 顺德今明棋苑     7      39.5   56.0   44.0      5 

 3    吴子阳 (20)     一级 珠海国际象棋协会 7      39.0   54.0   42.5      6 

 4    汪琪彧 (42)     一级 深圳个人         7      36.0   50.0   40.0      7 

 5    陈天洋 (12)     一级 广州弈博         7      34.0   49.5   39.0      6 

 6    郑子飞 (66)     一级 深圳杜杉俱乐部   6.5    39.0   56.5   44.5      6 

 7    佘胤翰 (70)     一级 汕头             6.5    35.0   46.5   36.5      5 

 8    方佳栋 (28)     一级 厦门鑫骐骥俱乐部 6.5    31.0   47.5   37.5      5 

 9    王本驰 (101)    一级 深圳市章钟俱乐部 6      34.5   50.0   39.0      4 

 10   李成章 (93)     一级 广州弈博         6      33.5   49.5   40.5      4 

 11   程勤思 (92)     一级 中山市天马俱乐部 6      33.5   47.0   37.0      5 

 12   项世军 (21)     一级 广州弈博         6      32.5   52.5   41.0      4 

 13   王一帆 (77)     一级 珠海国际象棋协会 6      32.5   48.0   37.5      5 

 14   廖家培 (68)     一级 珠海国际象棋协会 6      32.0   49.0   38.0      4 

 15   马羽捷 (99)     一级 厦门晨鹰俱乐部   6      32.0   44.0   34.0      6 

 16   胡峰源 (38)     一级 个人             6      31.5   49.0   38.0      4 

 17   缪宗洛 (103)    一级 深圳汪自力俱乐部 6      31.5   44.5   35.5      5 

 18   叶其轩 (79)     一级 厦门鑫骐骥俱乐部 6      30.5   49.5   38.0      4 

 19   王天润 (86)     一级 中山队           6      30.0   44.0   35.5      4 

 20   陈仕恒 (1)      一级 深圳曾重生俱乐部 6      29.5   41.5   32.5      5 

 21   计奥 (17)       一级 深圳汪自力俱乐部 6      29.0   51.5   40.5      4 

 22   杨天浩 (58)     一级 深圳曾重生俱乐部 6      29.0   39.5   32.0      6 

 23   蔡震轩 (74)     一级 中山状元渡中心   6      28.5   44.0   34.5      5 

 24   李明松 (60)     一级 厦门弈之海       6      27.5   41.5   31.5      5 

 25   胡晋铭 (8)      一级 中山市实验小学   6      26.0   40.0   31.0      5 

 26   李铭禹 (83)     一级 深圳棋院         6      25.5   39.5   31.5      5 

 27   杨恒镔 (75)     一级 顺德今明棋苑     6      24.5   37.0   29.0      5 

 28   何璨舟 (5)      一级 杭州个人         5.5    28.5   50.5   39.5      5 

 29   杨子程 (84)     一级 珠海国际象棋协会 5.5    28.0   48.0   38.0      5 

 30   郭泓业 (52)     一级 顺德今明棋苑     5.5    28.0   41.5   32.0      4 

 31   郑柯杰 (98)     一级 中山小马奔腾     5.5    27.5   48.0   37.0      4 

 32   何嘉栩 (29)     一级 中山市天马俱乐部 5.5    26.5   43.0   33.5      5 

 33   林喆霖 (46)     一级 厦门鑫骐骥俱乐部 5.5    26.0   45.0   34.5      5 

 34   胡亦钧 (80)     一级 深圳曾重生俱乐部 5.5    24.5   37.5   29.0      5 

 35   梁靖淇 (51)     一级 中山状元渡中心   5.5    24.0   33.5   26.5      5 

 36   卢俊宏 (73)     一级 中山状元渡中心   5.5    22.0   38.5   29.5      5 

 37   任柏承 (71)     一级 个人             5      27.0   43.5   33.5      4 



 38   陈若芃 (25)     一级 广州弈博         5      27.0   42.0   32.5      5 

 39   封泰旭 (56)     一级 中山火炬队       5      26.5   39.5   32.5      4 

 40   郭昊铭 (81)     一级 中山队           5      26.0   42.0   33.0      5 

 41   朱星宇 (18)     一级 长沙小兵俱乐部   5      25.0   46.0   35.5      5 

 42   林佳育 (64)     一级 厦门弈之海       5      25.0   44.5   35.0      4 

 43   白昱歆 (26)     一级 厦门晨鹰俱乐部   5      25.0   43.5   34.5      4 

 44   William Shi (2) 一级 香港             5      24.0   42.5   33.0      5 

 45   曾昶霖 (90)     一级 广州弈博         5      24.0   36.0   28.0      5 

 46   董子境 (45)     一级 厦门弈之海       5      22.5   42.0   33.5      4 

 47   廖彦博 (23)     一级 厦门弈之海       5      21.5   45.5   36.5      4 

 48   骆嘉峻 (61)     一级 深圳市章钟俱乐部 5      21.5   35.5   27.0      4 

 49   窦启恒 (113)    一级 深圳曾重生俱乐部 4.5    29.0   47.5   36.5      2 

 50   杨雨轩 (27)     一级 顺德今明棋苑     4.5    28.0   48.5   37.5      4 

 51   项宇谦 (53)     一级 中山腾飞俱乐部   4.5    26.5   44.0   34.0      3 

 52   徐卓 (78)       一级 长沙小兵俱乐部   4.5    26.0   42.0   33.0      3 

 53   李豪 (32)       一级 深圳个人         4.5    25.0   43.5   34.0      3 

 54   于熠博 (107)    一级 深圳曾重生俱乐部 4.5    24.0   44.0   34.0      4 

 55   林艺鹏 (54)     一级 长沙小兵俱乐部   4.5    23.5   46.0   35.5      4 

 56   温凯迪 (104)    一级 广州弈博         4.5    22.5   39.0   29.0      4 

 57   陈景韬 (10)     一级 中山市中心小学   4.5    22.0   44.0   34.0      4 

 58   刘奕恺 (97)     一级 珠海国际象棋协会 4.5    21.5   38.0   29.5      4 

 59   谢林烨 (91)     一级 厦门鑫骐骥俱乐部 4.5    21.0   35.0   27.0      3 

 60   赵宇恒 (6)      一级 中山状元渡中心   4.5    19.5   41.5   32.5      4 

 61   于乐 (87)       一级 厦门弈之海       4.5    19.5   35.0   26.5      4 

 62   黄婉珊 (72)     一级 中山状元渡中心   4.5    18.5   33.0   26.0      4 

 63   刘嘉宇 (41)     一级 中山小马奔腾     4.5    17.5   36.0   28.0      4 

 64   郑熙然 (108)    一级 广州弈博         4.5    17.0   35.0   27.5      3 

 65   林新哲 (15)     一级 深圳个人         4.5    16.0   32.5   24.5      4 

 66   陈政谚 (44)     一级 中山市实验小学   4.5    14.0   32.5   26.0      2 

 67   蔡毅宁 (55)     一级 厦门晨鹰俱乐部   4      28.5   48.5   38.5      3 

 68   吴屹伟 (13)     一级 中山弈趣培训中心 4      26.0   45.5   36.0      2 

 69   邹炜颉 (19)     一级 厦门晨鹰俱乐部   4      25.5   50.0   38.5      3 

 70   刘叔霆 (22)     一级 深圳曾重生俱乐部 4      25.0   47.5   37.5      4 

 71   李思昊 (35)     一级 中山市天马俱乐部 4      23.5   41.0   32.0      3 

 72   郑海明 (109)    一级 中山小马奔腾     4      23.0   41.0   32.0      3 

 73   欧家鹏 (106)    一级 香港             4      23.0   38.5   30.5      2 

 74   曾梓乐 (69)     一级 深圳曾重生俱乐部 4      22.0   38.0   29.0      3 

 75   杨泽昊 (4)      一级 广州弈博         4      20.0   45.5   36.5      3 

 76   黄婉桐 (40)     一级 中山状元渡中心   4      20.0   41.0   32.0      4 

 77   陈昊阳 (94)     一级 厦门棋思弈想中心 4      19.0   33.5   25.5      4 

 78   郑子翔 (111)    一级 深圳杜杉俱乐部   4      18.5   34.0   26.5      2 

 79   孙健铭 (62)     一级 中山弈趣培训中心 4      17.5   36.0   27.0      3 

 80   吴浩东 (76)     一级 中山市实验小学   4      16.0   39.0   30.0      4 

 81   张宸宇 (110)    一级 厦门晨鹰俱乐部   4      15.5   36.0   27.5      2 

 82   戴韫哲 (49)     一级 中山市中心小学   3.5    21.5   39.5   31.0      3 



 83   翁伟胜 (9)      一级 深圳曾重生俱乐部 3.5    20.0   45.5   36.0      2 

 84   方严博 (88)     一级 中山腾飞俱乐部   3.5    20.0   39.0   31.5      2 

 85   吕昕捷 (31)     一级 深圳曾重生俱乐部 3.5    19.0   34.5   27.5      2 

 86   何捷 (50)       一级 中山腾飞俱乐部   3.5    18.5   36.5   28.5      2 

 87   范晓乐 (63)     一级 个人             3.5    17.5   33.5   26.5      3 

 88   苏奕纶 (57)     一级 中山市天马俱乐部 3.5    15.5   40.5   31.5      2 

 89   黄镌弘 (82)     一级 中山市中心小学   3.5    15.5   32.5   24.0      2 

 90   黄柏霖 (39)     一级 中山市实验小学   3.5    14.0   33.5   24.0      3 

 91   姚佳辰 (33)     一级 深圳个人         3.5    13.5   37.5   28.5      3 

 92   陆亭羽 (36)     一级 厦门弈之海       3      19.0   41.5   32.5      3 

 93   周俊杰 (89)     一级 广州个人         3      18.0   35.5   27.5      2 

 94   翟昱凌 (11)     一级 湖南麓山国际学校 3      16.5   40.5   31.5      2 

 95   潘婕灵 (59)     一级 厦门棋思弈想中心 3      16.5   34.0   27.0      2 

 96   何睿斌 (100)    一级 中山弈趣培训中心 3      16.0   39.5   29.5      1 

 97   唐松涛 (24)     一级 长沙小兵俱乐部   3      14.0   39.0   31.0      3 

 98   易皓天 (96)     一级 广州个人         3      14.0   31.0   24.5      2 

 99   姜岱岐 (3)      一级 广州弈博         3      12.5   33.0   26.0      2 

100   雷子轩 (7)      一级 中山弈趣培训中心 3      12.5   33.0   25.5      1 

101   雷淳皓 (48)     一级 湖南麓山国际学校 3      12.0   32.5   25.5      2 

102   利翊涛 (67)     一级 中山市中心小学   3      12.0   32.0   25.0      2 

103   于凯 (65)       一级 深圳个人         3      11.0   33.5   25.5      2 

104   蔡奕宏 (43)     一级 中山市实验小学   3      11.0   28.5   21.5      2 

105   林俊睿 (14)     一级 中山状元渡中心   3       6.0   29.0   20.5      2 

106   王俊博 (47)     一级 中山队           2.5    16.5   36.5   28.5      2 

107   贾惠闲 (30)     一级 中山市实验小学   2.5    10.5   37.0   28.0      2 

108   许天议 (105)    一级 中山市石岐幼儿园 2.5     9.5   33.5   25.5      0 

109   刘付清洲 (16)   一级 中山火炬队       2      15.0   38.0   29.0      0 

110   吴佳洵 (85)     一级 中山市中心小学   2      15.0   36.0   28.0      2 

111   贺彬峰 (37)     一级 广州弈博         2       7.0   34.0   27.0      2 

112   刘拓 (34)       一级 中山状元渡中心   2       7.0   33.0   27.0      1 

113   曾子殷 (112)    一级 中山市实验小学   1       8.0   35.5   27.5      0 

成绩表 

序号 姓名         俱乐部           积分   1      2      3      4      5      6      7      8      9    

 

1     谢国伟      深圳个人         7.5   90:胜  32:胜  38:胜  69:胜   6:负  12:胜  50:胜   3:胜   2:=  

2     危风行      顺德今明棋苑     7     33:胜  55:胜  16:胜   4:胜   3:=    9:胜  13:=    6:=    1:=  

3     吴子阳      珠海国际象棋协会 7     80:胜  29:胜  37:胜  11:胜   2:=    6:胜   7:=    1:负  13:胜 

4     汪琪彧      深圳个人         7     31:胜  96:胜  56:胜   2:负  29:胜  11:胜   6:负  14:胜  10:胜 

5     陈天洋      广州弈博         7     14:=   79:胜  54:胜  18:胜   9:负  49:胜  10:=   15:胜   6:胜 

6     郑子飞      深圳杜杉俱乐部   6.5   57:胜  28:胜  41:胜  15:胜   1:胜   3:负   4:胜   2:=    5:负 

7     佘胤翰      汕头             6.5  105:胜  83:胜  69:负  44:胜  28:胜  17:胜   3:=   13:=    8:=  

8     方佳栋      厦门鑫骐骥俱乐部 6.5   29:负  80:胜  89:胜  52:=   34:胜  23:胜  14:=   22:胜   7:=  



9     王本驰      深圳市章钟俱乐部 6     46:胜  51:胜  67:=   42:胜   5:胜   2:负  28:=   12:=   16:=  

10    李成章      广州弈博         6    111:胜  50:=   24:胜  12:=   38:胜  14:=    5:=   25:胜   4:负 

11    程勤思      中山市天马俱乐部 6     92:胜  76:胜  70:胜   3:负  33:胜   4:负  57:胜  16:=   21:=  

12    项世军      广州弈博         6     13:胜  18:=   74:胜  10:=   15:胜   1:负  40:胜   9:=   26:=  

13    王一帆      珠海国际象棋协会 6     12:负  47:胜  83:胜  41:胜  68:胜  67:胜   2:=    7:=    3:负 

14    廖家培      珠海国际象棋协会 6      5:=   60:胜  43:胜  68:=   69:胜  10:=    8:=    4:负  39:胜 

15    马羽捷      厦门晨鹰俱乐部   6    104:胜  82:胜  71:胜   6:负  12:负  32:胜  67:胜   5:负  53:胜 

16    胡峰源      个人             6     77:胜  45:胜   2:负  19:=   73:胜  31:=   29:胜  11:=    9:=  

17    缪宗洛      深圳汪自力俱乐部 6    106:胜  67:负  88:胜  22:胜  32:胜   7:负  51:胜  20:=   23:=  

18    叶其轩      厦门鑫骐骥俱乐部 6     47:胜  12:=   50:胜   5:负  46:=   38:胜  30:=   28:胜  19:=  

19    王天润      中山队           6    107:胜  70:负  76:胜  16:=   39:胜  21:=   20:=   50:胜  18:=  

20    陈仕恒      深圳曾重生俱乐部 6     88:胜  42:负  95:胜  73:胜  67:负  46:胜  19:=   17:=   48:胜 

21    计奥        深圳汪自力俱乐部 6     36:负  27:胜  26:胜  23:=   42:胜  19:=   31:=   30:胜  11:=  

22    杨天浩      深圳曾重生俱乐部 6     44:胜  54:负 113:胜  17:负  75:胜  92:胜  49:胜   8:负  40:胜 

23    蔡震轩      中山状元渡中心   6     41:负  97:胜  75:胜  21:=   53:胜   8:负  83:胜  31:胜  17:=  

24    李明松      厦门弈之海       6     75:胜  49:=   10:负  60:胜  72:负  54:胜  43:=   70:胜  44:胜 

25    胡晋铭      中山市实验小学   6     42:负  88:负  63:胜 103:+   79:胜  55:胜  52:胜  10:负  37:胜 

26    李铭禹      深圳棋院         6     50:负 111:胜  21:负  47:=   65:胜 106:胜  82:胜  35:胜  12:=  

27    杨恒镔      顺德今明棋苑     6     69:负  21:负  91:胜  94:胜 109:胜  68:=   53:=   47:胜  43:胜 

28    何璨舟      杭州个人         5.5   48:胜   6:负  36:胜  37:胜   7:负  33:胜   9:=   18:负  55:胜 

29    杨子程      珠海国际象棋协会 5.5    8:胜   3:负  92:胜  70:胜   4:负  60:胜  16:负  33:=   51:胜 

30    郭泓业      顺德今明棋苑     5.5   64:=   84:=   77:胜  56:胜  49:负  70:胜  18:=   21:负  58:胜 

31    郑柯杰      中山小马奔腾     5.5    4:负  66:胜  55:胜  39:=   44:胜  16:=   21:=   23:负  68:胜 

32    何嘉栩      中山市天马俱乐部 5.5  110:胜   1:负  93:胜  40:胜  17:负  15:负  55:=   61:胜  52:胜 

33    林喆霖      厦门鑫骐骥俱乐部 5.5    2:负  81:胜  84:胜  45:胜  11:负  28:负  69:胜  29:=   59:胜 

34    胡亦钧      深圳曾重生俱乐部 5.5   97:胜  41:负 109:=   43:胜   8:负  75:负  95:胜  57:胜  63:胜 

35    梁靖淇      中山状元渡中心   5.5   54:负  75:负  97:胜 113:胜 110:胜  57:=   72:胜  26:负  49:胜 

36    卢俊宏      中山状元渡中心   5.5   21:胜  69:负  28:负  83:负  91:胜  94:=   60:胜  75:胜  50:胜 

37    任柏承      个人             5     65:胜  94:胜   3:负  28:负  83:=   71:胜  47:=   38:胜  25:负 

38    陈若芃      广州弈博         5     40:胜  93:胜   1:负 110:胜  10:负  18:负  86:胜  37:负  72:胜 

39    封泰旭      中山火炬队       5    113:胜  56:负  96:胜  31:=   19:负  62:胜  68:=   41:胜  14:负 

40    郭昊铭      中山队           5     38:负  91:胜  94:胜  32:负  41:胜  69:胜  12:负  71:胜  22:负 

41    朱星宇      长沙小兵俱乐部   5     23:胜  34:胜   6:负  13:负  40:负  80:胜  76:胜  39:负  67:胜 

42    林佳育      厦门弈之海       5     25:胜  20:胜  73:=    9:负  21:负  47:负  81:=   83:胜  70:胜 

43    白昱歆      厦门晨鹰俱乐部   5     89:=   62:胜  14:负  34:负  96:胜  73:胜  24:=   45:胜  27:负 

44    William Shi 香港             5     22:负 101:胜 103:胜   7:负  31:负  89:胜  46:胜  67:胜  24:负 

45    曾昶霖      广州弈博         5    112:胜  16:负  86:胜  33:负  70:负  97:胜  92:胜  43:负  76:胜 

46    董子境      厦门弈之海       5      9:负  72:=  108:胜  58:胜  18:=   20:负  44:负  80:胜  78:胜 

47    廖彦博      厦门弈之海       5     18:负  13:负  66:胜  26:=  102:胜  42:胜  37:=   27:负  77:胜 

48    骆嘉峻      深圳市章钟俱乐部 5     28:负  57:负 107:=  100:胜  99:胜  83:=   85:胜  68:胜  20:负 

49    窦启恒      深圳曾重生俱乐部 4.5    0:胜  24:=   53:胜  67:=   30:胜   5:负  22:负  51:=   35:负 

50    杨雨轩      顺德今明棋苑     4.5   26:胜  10:=   18:负  87:胜  74:胜  72:胜   1:负  19:负  36:负 

51    项宇谦      中山腾飞俱乐部   4.5   72:胜   9:负  58:=   59:胜  54:胜  52:=   17:负  49:=   29:负 

52    徐卓        长沙小兵俱乐部   4.5   70:负 107:胜  57:胜   8:=   71:胜  51:=   25:负  53:=   32:负 

53    李豪        深圳个人         4.5   84:=   64:胜  49:负  61:胜  23:负  74:胜  27:=   52:=   15:负 



54    于熠博      深圳曾重生俱乐部 4.5   35:胜  22:胜   5:负  71:=   51:负  24:负 100:胜  63:负  90:胜 

55    林艺鹏      长沙小兵俱乐部   4.5   81:胜   2:负  31:负  64:胜  56:胜  25:负  32:=   84:胜  28:负 

56    温凯迪      广州弈博         4.5  101:胜  39:胜   4:负  30:负  55:负  86:负  88:胜  92:胜  75:=  

57    陈景韬      中山市中心小学   4.5    6:负  48:胜  52:负  80:胜  84:胜  35:=   11:负  34:负  87:胜 

58    刘奕恺      珠海国际象棋协会 4.5   63:胜  71:负  51:=   46:负  94:负  87:胜  62:胜  82:胜  30:负 

59    谢林烨      厦门鑫骐骥俱乐部 4.5   71:负  63:胜  82:=   51:负  85:=   99:=  106:胜  74:胜  33:负 

60    赵宇恒      中山状元渡中心   4.5   79:=   14:负  62:胜  24:负  87:胜  29:负  36:负  96:胜  82:胜 

61    于乐        厦门弈之海       4.5   85:=   68:负  65:胜  53:负  82:负 104:胜  94:胜  32:负  91:胜 

62    黄婉珊      中山状元渡中心   4.5  109:=   43:负  60:负 107:胜  88:胜  39:负  58:负 106:胜  85:胜 

63    刘嘉宇      中山小马奔腾     4.5   58:负  59:负  25:负 112:胜  98:=  102:胜  93:胜  54:胜  34:负 

64    郑熙然      广州弈博         4.5   30:=   53:负  99:=   55:负  76:负 111:胜  79:胜  66:=   97:胜 

65    林新哲      深圳个人         4.5   37:负 102:=   61:负 108:胜  26:负  98:负 111:胜  93:胜  86:胜 

66    陈政谚      中山市实验小学   4.5   96:负  31:负  47:负  91:负   0:胜 113:胜 110:+   64:=   84:胜 

67    蔡毅宁      厦门晨鹰俱乐部   4     78:胜  17:胜   9:=   49:=   20:胜  13:负  15:负  44:负  41:负 

68    吴屹伟      中山弈趣培训中心 4     74:=   61:胜  87:胜  14:=   13:负  27:=   39:=   48:负  31:负 

69    邹炜颉      厦门晨鹰俱乐部   4     27:胜  36:胜   7:胜   1:负  14:负  40:负  33:负  72:=   74:=  

70    刘叔霆      深圳曾重生俱乐部 4     52:胜  19:胜  11:负  29:负  45:胜  30:负  78:胜  24:负  42:负 

71    李思昊      中山市天马俱乐部 4     59:胜  58:胜  15:负  54:=   52:负  37:负  98:胜  40:负  73:=  

72    郑海明      中山小马奔腾     4     51:负  46:=  104:胜  82:胜  24:胜  50:负  35:负  69:=   38:负 

73    欧家鹏      香港             4     86:胜  95:胜  42:=   20:负  16:负  43:负  74:负 109:+   71:=  

74    曾梓乐      深圳曾重生俱乐部 4     68:=  100:胜  12:负  85:胜  50:负  53:负  73:胜  59:负  69:=  

75    杨泽昊      广州弈博         4     24:负  35:胜  23:负  95:胜  22:负  34:胜  84:=   36:负  56:=  

76    黄婉桐      中山状元渡中心   4     98:胜  11:负  19:负  84:负  64:胜  77:胜  41:负  81:胜  45:负 

77    陈昊阳      厦门棋思弈想中心 4     16:负 112:胜  30:负 101:胜  92:负  76:负 109:胜  97:胜  47:负 

78    郑子翔      深圳杜杉俱乐部   4     67:负 106:负   0:胜  88:=   86:=   79:胜  70:负  94:胜  46:负 

79    孙健铭      中山弈趣培训中心 4     60:=    5:负 100:胜 109:=   25:负  78:负  64:负 112:胜 101:胜 

80    吴浩东      中山市实验小学   4      3:负   8:负 112:胜  57:负  90:胜  41:负  99:胜  46:负 107:胜 

81    张宸宇      厦门晨鹰俱乐部   4     55:负  33:负  90:负   0:胜 101:胜  95:=   42:=   76:负  92:胜 

82    戴韫哲      中山市中心小学   3.5  108:胜  15:负  59:=   72:负  61:胜  93:胜  26:负  58:负  60:负 

83    翁伟胜      深圳曾重生俱乐部 3.5  103:胜   7:负  13:负  36:胜  37:=   48:=   23:负  42:负  88:=  

84    方严博      中山腾飞俱乐部   3.5   53:=   30:=   33:负  76:胜  57:负 109:胜  75:=   55:负  66:负 

85    吕昕捷      深圳曾重生俱乐部 3.5   61:=   87:负 102:胜  74:负  59:=  110:胜  48:负  86:=   62:负 

86    何捷        中山腾飞俱乐部   3.5   73:负  99:胜  45:负  96:=   78:=   56:胜  38:负  85:=   65:负 

87    范晓乐      个人             3.5  100:=   85:胜  68:负  50:负  60:负  58:负 108:胜 107:胜  57:负 

88    苏奕纶      中山市天马俱乐部 3.5   20:负  25:胜  17:负  78:=   62:负  96:=   56:负  99:胜  83:=  

89    黄镌弘      中山市中心小学   3.5   43:=  109:=    8:负  92:负 107:胜  44:负  97:负 100:=  106:胜 

90    黄柏霖      中山市实验小学   3.5    1:负 110:负  81:胜  93:负  80:负 108:=  102:胜  98:胜  54:负 

91    姚佳辰      深圳个人         3.5   93:负  40:负  27:负  66:胜  36:负 103:胜  96:=   95:胜  61:负 

92    陆亭羽      厦门弈之海       3     11:负  98:胜  29:负  89:胜  77:胜  22:负  45:负  56:负  81:负 

93    周俊杰      广州个人         3     91:胜  38:负  32:负  90:胜 106:=   82:负  63:负  65:负 100:=  

94    翟昱凌      湖南麓山国际学校 3    102:胜  37:负  40:负  27:负  58:胜  36:=   61:负  78:负  98:=  

95    潘婕灵      厦门棋思弈想中心 3     99:胜  73:负  20:负  75:负 113:胜  81:=   34:负  91:负  96:=  

96    何睿斌      中山弈趣培训中心 3     66:胜   4:负  39:负  86:=   43:负  88:=   91:=   60:负  95:=  

97    唐松涛      长沙小兵俱乐部   3     34:负  23:负  35:负 111:胜 103:胜  45:负  89:胜  77:负  64:负 

98    易皓天      广州个人         3     76:负  92:负 111:胜 106:负  63:=   65:胜  71:负  90:负  94:=  



99    姜岱岐      广州弈博         3     95:负  86:负  64:=  104:胜  48:负  59:=   80:负  88:负 111:胜 

100   雷子轩      中山弈趣培训中心 3     87:=   74:负  79:负  48:负 108:=  101:胜  54:负  89:=   93:=  

101   雷淳皓      湖南麓山国际学校 3     56:负  44:负 105:胜  77:负  81:负 100:负 103:胜 110:+   79:负 

102   利翊涛      中山市中心小学   3     94:负  65:=   85:负 105:胜  47:负  63:负  90:负 104:=  112:胜 

103   于凯        深圳个人         3     83:负 105:胜  44:负  25:-   97:负  91:负 101:负   0:胜 109:胜 

104   蔡奕宏      中山市实验小学   3     15:负 108:=   72:负  99:负 112:胜  61:负 107:负 102:=  113:胜 

105   林俊睿      中山状元渡中心   3      7:负 103:负 101:负 102:负 111:负 107:负   0:胜 108:胜 110:胜 

106   王俊博      中山队           2.5   17:负  78:胜 110:负  98:胜  93:=   26:负  59:负  62:负  89:负 

107   贾惠闲      中山市实验小学   2.5   19:负  52:负  48:=   62:负  89:负 105:胜 104:胜  87:负  80:负 

108   许天议      中山市石岐幼儿园 2.5   82:负 104:=   46:负  65:负 100:=   90:=   87:负 105:负   0:胜 

109   刘付清洲    中山火炬队       2     62:=   89:=   34:=   79:=   27:负  84:负  77:负  73:-  103:负 

110   吴佳洵      中山市中心小学   2     32:负  90:胜 106:胜  38:负  35:负  85:负  66:-  101:-  105:负 

111   贺彬峰      广州弈博         2     10:负  26:负  98:负  97:负 105:胜  64:负  65:负 113:胜  99:负 

112   刘拓        中山状元渡中心   2     45:负  77:负  80:负  63:负 104:负   0:胜 113:胜  79:负 102:负 

113   曾子殷      中山市实验小学   1     39:负   0:胜  22:负  35:负  95:负  66:负 112:负 111:负 104:负 

二级组 

名次表 

名次 姓名         组别 俱乐部           积分 累进分 对手分 中间分 赢棋数 

 

 1    梁皓明 (12) 二级 中山市实验小学   8      39.0   52.5   40.5      7 

 2    袁荻泓 (33) 二级 中山腾飞俱乐部   7.5    33.5   51.5   39.0      6 

 3    林靖凯 (16) 二级 厦门晨鹰俱乐部   7      34.0   48.5   36.5      7 

 4    徐宸彬 (10) 二级 中山小马奔腾     6.5    34.5   50.0   38.5      6 

 5    梁一铭 (40) 二级 中山腾飞俱乐部   6      36.0   52.0   40.0      6 

 6    封懿芸 (36) 二级 珠海国际象棋协会 6      33.0   45.0   36.0      6 

 7    钟显攀 (38) 二级 中山市天马俱乐部 6      32.5   53.5   41.0      5 

 8    黄亭皓 (22) 二级 中山弈趣培训中心 6      28.5   40.0   31.0      5 

 9    陈羿熹 (17) 二级 中山队           5.5    26.5   46.5   35.5      5 

 10   李卓诚 (24) 二级 广州弈博         5      32.0   50.0   38.0      5 

 11   巩铠毅 (42) 二级 珠海国际象棋协会 5      30.0   45.5   36.0      4 

 12   刘骐玮 (30) 二级 中山市顺景幼儿园 5      28.5   46.0   34.5      4 

 13   罗靖然 (29) 二级 中山队           5      26.5   42.0   32.5      4 

 14   林宏宪 (1)  二级 中山弈趣培训中心 5      25.5   47.5   36.5      4 

 15   徐嘉睿 (5)  二级 顺德今明棋苑     5      25.0   39.5   31.0      5 

 16   苏梓锐 (11) 二级 中山弈得乐俱乐部 5      24.5   44.5   34.5      4 

 17   徐锦泰 (7)  二级 中山队           5      23.0   35.5   27.0      3 

 18   谢同心 (31) 二级 珠海国际象棋协会 5      22.5   46.5   35.5      3 

 19   谢同德 (6)  二级 珠海国际象棋协会 5      22.0   40.5   29.5      5 

 20   罗梓洋 (13) 二级 中山市中心小学   5      20.0   33.0   26.5      5 

 21   陈境炜 (2)  二级 深圳个人         4.5    27.5   43.5   34.5      4 



 22   王岩昊 (37) 二级 中山市顺景幼儿园 4.5    23.0   47.5   36.0      3 

 23   赵郁松 (41) 二级 深圳地天俱乐部   4.5    19.5   34.0   25.0      4 

 24   陈邦睿 (21) 二级 中山弈趣培训中心 4.5    13.5   35.0   27.5      3 

 25   金灏楠 (32) 二级 澳门队           4      23.0   47.5   36.5      4 

 26   刘翔乐 (34) 二级 中山队           4      23.0   41.5   33.0      3 

 27   黄奕祯 (39) 二级 顺德今明棋苑     4      22.5   37.0   31.0      2 

 28   王耀 (8)    二级 中山小马奔腾     4      21.5   40.5   31.5      3 

 29   李峭 (35)   二级 中山市中心小学   4      21.0   38.0   29.0      3 

 30   陈彦希 (3)  二级 中山市实验小学   4      17.0   38.5   30.5      4 

 31   邱梓晋 (9)  二级 中山弈趣培训中心 4      16.5   36.5   29.0      2 

 32   黄梓洋 (19) 二级 中山弈趣培训中心 4      16.0   35.0   27.0      4 

 33   龚汇瑜 (27) 二级 广州弈博         3.5    19.5   42.0   32.5      2 

 34   陈浩稼 (28) 二级 中山弈趣培训中心 3.5    12.5   34.5   27.0      0 

 35   戴孚杰 (23) 二级 中山市中心小学   3      19.0   39.5   32.0      2 

 36   何桢恺 (4)  二级 中山市实验小学   3      17.0   34.0   26.5      2 

 37   雷淳博 (25) 二级 湖南麓山国际学校 3      13.0   33.5   26.5      1 

 38   谢一鸣 (26) 二级 中山市石岐幼儿园 2.5    15.5   37.5   29.0      2 

 39   樊涛睿 (15) 二级 中山队           2.5    10.5   34.5   26.5      1 

 40   刘宇轩 (14) 二级 中山火炬队       2.5     8.0   28.0   21.5      1 

 41   吴娉婷 (20) 二级 中山火炬队       2       9.0   33.5   26.0      1 

成绩表 

序号 姓名    俱乐部           积分  1     2     3     4     5     6     7     8     9    

 

1     梁皓明 中山市实验小学   8     2:胜 22:胜  7:=  19:胜 14:=   5:胜 10:胜  3:胜  4:胜 

2     袁荻泓 中山腾飞俱乐部   7.5   1:负  0:胜 16:胜  9:胜  4:=  14:胜 12:胜  5:胜  7:胜 

3     林靖凯 厦门晨鹰俱乐部   7    22:负 18:胜 23:胜 25:胜  7:胜 12:胜  5:胜  1:负  9:胜 

4     徐宸彬 中山小马奔腾     6.5  18:胜 29:胜  6:负 33:胜  2:=   8:胜 13:胜 10:胜  1:负 

5     梁一铭 中山腾飞俱乐部   6    32:胜 16:胜 10:胜 21:胜  6:胜  1:负  3:负  2:负 15:胜 

6     封懿芸 珠海国际象棋协会 6    39:胜 15:胜  4:胜 11:胜  5:负 10:负  7:负 28:胜 18:胜 

7     钟显攀 中山市天马俱乐部 6     9:胜 17:胜  1:=  12:=   3:负 21:胜  6:胜 16:胜  2:负 

8     黄亭皓 中山弈趣培训中心 6    14:胜 27:=  11:负 38:胜 30:胜  4:负 28:=  25:胜 10:胜 

9     陈羿熹 中山队           5.5   7:负 34:胜 22:胜  2:负 26:=  25:胜 14:胜 11:胜  3:负 

10    李卓诚 广州弈博         5    30:胜 23:胜  5:负 26:胜 11:胜  6:胜  1:负  4:负  8:负 

11    巩铠毅 珠海国际象棋协会 5    24:胜 33:胜  8:胜  6:负 10:负 15:胜 18:=   9:负 17:=  

12    刘骐玮 中山市顺景幼儿园 5    31:=  30:胜 27:胜  7:=  21:胜  3:负  2:负 15:负 26:胜 

13    罗靖然 中山队           5    28:胜 21:负 15:胜 14:负 19:胜 35:胜  4:负 29:=  16:=  

14    林宏宪 中山弈趣培训中心 5     8:负 31:胜 37:胜 13:胜  1:=   2:负  9:负 22:=  25:胜 

15    徐嘉睿 顺德今明棋苑     5    38:胜  6:负 13:负 37:胜 27:胜 11:负 35:胜 12:胜  5:负 

16    苏梓锐 中山弈得乐俱乐部 5    25:胜  5:负  2:负 18:=  38:胜 26:胜 22:胜  7:负 13:=  

17    徐锦泰 中山队           5    34:胜  7:负 38:=  35:=  25:负 29:=  33:胜 30:胜 11:=  

18    谢同心 珠海国际象棋协会 5     4:负  3:负  0:胜 16:=  31:胜 27:胜 11:=  21:胜  6:负 

19    谢同德 珠海国际象棋协会 5    33:负 24:胜 29:胜  1:负 13:负 23:胜 25:负 35:胜 27:胜 



20    罗梓洋 中山市中心小学   5    26:负 41:胜 25:负 22:负 37:胜 30:胜 21:负 36:胜 28:胜 

21    陈境炜 深圳个人         4.5  35:胜 13:胜 26:胜  5:负 12:负  7:负 20:胜 18:负 22:=  

22    王岩昊 中山市顺景幼儿园 4.5   3:胜  1:负  9:负 20:胜 33:=  32:胜 16:负 14:=  21:=  

23    赵郁松 深圳地天俱乐部   4.5  41:胜 10:负  3:负 39:胜 35:负 19:负 26:=  38:胜 36:胜 

24    陈邦睿 中山弈趣培训中心 4.5  11:负 19:负 39:=  31:负 32:负  0:胜 40:胜 33:胜 29:胜 

25    金灏楠 澳门队           4    16:负 32:胜 20:胜  3:负 17:胜  9:负 19:胜  8:负 14:负 

26    刘翔乐 中山队           4    20:胜 36:胜 21:负 10:负  9:=  16:负 23:=  32:胜 12:负 

27    黄奕祯 顺德今明棋苑     4    42:+   8:=  12:负 28:胜 15:负 18:负 36:=  31:胜 19:负 

28    王耀   中山小马奔腾     4    13:负 35:=  31:胜 27:负 29:胜 33:胜  8:=   6:负 20:负 

29    李峭   中山市中心小学   4    40:胜  4:负 19:负 36:胜 28:负 17:=  38:胜 13:=  24:负 

30    陈彦希 中山市实验小学   4    10:负 12:负 41:胜 32:胜  8:负 20:负 34:胜 17:负 35:胜 

31    邱梓晋 中山弈趣培训中心 4    12:=  14:负 28:负 24:胜 18:负 34:=  39:胜 27:负 37:+  

32    黄梓洋 中山弈趣培训中心 4     5:负 25:负 34:胜 30:负 24:胜 22:负 41:胜 26:负 39:胜 

33    龚汇瑜 广州弈博         3.5  19:胜 11:负 36:胜  4:负 22:=  28:负 17:负 24:负  0:胜 

34    陈浩稼 中山弈趣培训中心 3.5  17:负  9:负 32:负  0:胜 36:=  31:=  30:负 40:=  41:+  

35    戴孚杰 中山市中心小学   3    21:负 28:=  40:胜 17:=  23:胜 13:负 15:负 19:负 30:负 

36    何桢恺 中山市实验小学   3    37:胜 26:负 33:负 29:负 34:=  40:胜 27:=  20:负 23:负 

37    雷淳博 湖南麓山国际学校 3    36:负 40:胜 14:负 15:负 20:负 38:负  0:胜 41:+  31:-  

38    谢一鸣 中山市石岐幼儿园 2.5  15:负 39:胜 17:=   8:负 16:负 37:胜 29:负 23:负 40:负 

39    樊涛睿 中山队           2.5   6:负 38:负 24:=  23:负 40:胜 41:负 31:负  0:胜 32:负 

40    刘宇轩 中山火炬队       2.5  29:负 37:负 35:负 41:+  39:负 36:负 24:负 34:=  38:胜 

41    吴娉婷 中山火炬队       2    23:负 20:负 30:负 40:-   0:胜 39:胜 32:负 37:-  34:-  

女子候补棋协大师组 

名次表 

名次 姓名         组别 俱乐部           积分 累进分 对手分 中间分 赢棋数 

 

 1    樊艾琳 (17) 女候 深圳北师大附中   6.5    35.5   51.0   40.5      4 

 2    王乐知 (21) 女候 厦门弈之海       6.5    33.5   50.0   39.0      4 

 3    林冬梅 (19) 女候 中山弈趣培训中心 6.5    33.5   47.5   37.0      5 

 4    陈怡婷 (14) 女候 厦门弈之海       6      33.0   48.5   38.5      4 

 5    吴勍 (10)   女候 潮州国际象棋中心 6      30.5   51.0   40.5      5 

 6    黄丽 (4)    女候 顺德今明棋苑     6      28.5   47.5   37.0      5 

 7    戴剑柔 (6)  女候 中山弈趣培训中心 6      28.0   45.5   35.0      4 

 8    文思敏 (29) 女候 中山状元渡中心   5.5    30.0   47.0   36.5      3 

 9    萧倩怡 (9)  女候 中山市实验小学   5.5    30.0   46.0   38.0      4 

 10   孙瑜灿 (8)  女候 厦门鑫骐骥俱乐部 5.5    29.5   47.0   37.0      5 

 11   彭舒麟 (15) 女候 长沙个人         5      26.0   43.0   33.5      5 

 12   张钇筠 (22) 女候 广州弈博         5      25.0   46.5   36.0      5 

 13   吴晓欣 (20) 女候 珠海国际象棋协会 5      19.5   41.0   31.5      3 

 14   蒲君瑶 (12) 女候 深圳市章钟俱乐部 4.5    22.0   41.0   31.0      3 



 15   李佳洋 (7)  女候 广州弈博         4.5    21.0   40.0   32.0      4 

 16   陈蕴祺 (2)  女候 广州弈博         4.5    20.0   36.0   28.0      4 

 17   宋可月 (16) 女候 广州弈博         4.5    18.0   35.5   28.0      2 

 18   姜颖菁 (5)  女候 深圳汪自力俱乐部 4.5    17.0   40.0   31.5      3 

 19   王子彦 (25) 女候 厦门弈之海       4      26.0   41.0   32.5      2 

 20   梁琪唯 (3)  女候 中山队           4      22.0   41.5   33.0      2 

 21   术欣玥 (24) 女候 个人             4      22.0   39.5   31.5      2 

 22   邝洛谊 (26) 女候 中山队           4      19.5   40.5   31.5      3 

 23   欧洳希 (18) 女候 广州棋院         4      18.0   41.0   32.0      1 

 24   李海伦 (1)  女候 珠海国际象棋协会 4      16.5   38.0   30.5      2 

 25   杨昕悦 (28) 女候 厦门弈之海       3.5    20.5   41.0   31.5      1 

 26   刘妙其 (13) 女候 长沙小兵俱乐部   3.5    18.5   32.5   26.0      2 

 27   周荃 (27)   女候 深圳地天俱乐部   3      14.0   33.5   27.0      2 

 28   罗佳瑞 (11) 女候 广州弈博         2      11.0   33.5   27.5      1 

 29   杨子颍 (23) 女候 中山队           1.5     6.5   36.0   28.5      0 

成绩表 

序号 姓名    俱乐部           积分  1     2     3     4     5     6     7     8     9    

 

1     樊艾琳 深圳北师大附中   6.5  20:=  13:胜  5:胜 10:胜  9:胜  3:=   2:=   6:=   7:=  

2     王乐知 厦门弈之海       6.5  15:胜  5:=  16:胜  7:=   8:=  10:胜  1:=  12:胜  3:=  

3     林冬梅 中山弈趣培训中心 6.5  18:胜  9:负 20:胜 14:胜 19:胜  1:=   5:胜  4:=   2:=  

4     陈怡婷 厦门弈之海       6    25:胜  6:胜 10:=   8:=  12:胜  5:负 11:胜  3:=   9:=  

5     吴勍   潮州国际象棋中心 6    21:胜  2:=   1:负 22:胜  7:胜  4:胜  3:负  8:胜  6:=  

6     黄丽   顺德今明棋苑     6    23:胜  4:负 11:负 17:胜 15:胜  8:胜  9:胜  1:=   5:=  

7     戴剑柔 中山弈趣培训中心 6    13:=  24:=  23:胜  2:=   5:负 22:胜 19:胜 10:胜  1:=  

8     文思敏 中山状元渡中心   5.5   0:胜 14:胜  9:=   4:=   2:=   6:负 20:胜  5:负 24:胜 

9     萧倩怡 中山市实验小学   5.5  29:胜  3:胜  8:=  19:=   1:负 12:胜  6:负 11:胜  4:=  

10    孙瑜灿 厦门鑫骐骥俱乐部 5.5  12:胜 11:胜  4:=   1:负 21:胜  2:负 25:胜  7:负 15:胜 

11    彭舒麟 长沙个人         5    24:胜 10:负  6:胜 12:负 26:胜 25:胜  4:负  9:负 19:胜 

12    张钇筠 广州弈博         5    10:负 18:胜 15:胜 11:胜  4:负  9:负 13:胜  2:负 20:胜 

13    吴晓欣 珠海国际象棋协会 5     7:=   1:负 18:负 24:=   0:胜 27:胜 12:负 26:胜 21:胜 

14    蒲君瑶 深圳市章钟俱乐部 4.5  22:胜  8:负 25:=   3:负 16:胜 20:负 18:胜 19:=  17:=  

15    李佳洋 广州弈博         4.5   2:负 29:胜 12:负 27:胜  6:负 23:=  16:胜 22:胜 10:负 

16    陈蕴祺 广州弈博         4.5  17:胜 26:=   2:负 21:负 14:负 29:胜 15:负 23:胜 27:胜 

17    宋可月 广州弈博         4.5  16:负 22:=  21:=   6:负 28:胜 18:负  0:胜 29:胜 14:=  

18    姜颖菁 深圳汪自力俱乐部 4.5   3:负 12:负 13:胜 23:=  22:负 17:胜 14:负  0:胜 28:胜 

19    王子彦 厦门弈之海       4    28:胜 20:=  26:胜  9:=   3:负 21:=   7:负 14:=  11:负 

20    梁琪唯 中山队           4     1:=  19:=   3:负 28:胜 25:=  14:胜  8:负 21:=  12:负 

21    术欣玥 个人             4     5:负 28:胜 17:=  16:胜 10:负 19:=  23:=  20:=  13:负 

22    邝洛谊 中山队           4    14:负 17:=  24:胜  5:负 18:胜  7:负 27:胜 15:负 25:=  

23    欧洳希 广州棋院         4     6:负 27:胜  7:负 18:=  24:=  15:=  21:=  16:负  0:胜 

24    李海伦 珠海国际象棋协会 4    11:负  7:=  22:负 13:=  23:=  26:=  29:胜 25:胜  8:负 



25    杨昕悦 厦门弈之海       3.5   4:负  0:胜 14:=  26:胜 20:=  11:负 10:负 24:负 22:=  

26    刘妙其 长沙小兵俱乐部   3.5  27:胜 16:=  19:负 25:负 11:负 24:=  28:胜 13:负 29:=  

27    周荃   深圳地天俱乐部   3    26:负 23:负  0:胜 15:负 29:胜 13:负 22:负 28:胜 16:负 

28    罗佳瑞 广州弈博         2    19:负 21:负 29:胜 20:负 17:负  0:胜 26:负 27:负 18:负 

29    杨子颍 中山队           1.5   9:负 15:负 28:负  0:胜 27:负 16:负 24:负 17:负 26:=  

 


